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Zapraszamy do udziału w konsultacjach

Ruszyły konsultacje społeczne projektu Planu Ogólnego Gminy Wola Mysłowska

Wójt Gminy Wola Mysłowska informuje o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu
Planu Ogólnego Gminy Wola Mysłowska wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.

Prace nad dokumentem trwają od 2025 roku. Podstawą ich rozpoczęcia była Uchwała Nr
XI/45/2025 Rady Gminy Wola Mysłowska z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie

https://wolamyslowska.com.pl/zapraszamy-do-udzialu-w-konsultacjach/


przystąpienia do sporządzenia Planu Ogólnego Gminy Wola Mysłowska. Po podjęciu
uchwały mieszkańcy oraz instytucje miały możliwość składania wniosków do planu.
Następnie opracowano projekt dokumentu, sporządzono prognozę oddziaływania na
środowisko, przeprowadzono wymagane uzgodnienia oraz uzyskano opinie właściwych
organów.

Plan Ogólny jest nowym dokumentem planistycznym, który po uchwaleniu zastąpi
dotychczasowe studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy. Będzie on stanowił podstawę do sporządzania miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego.

Dokument obejmuje obszar całej Gminy Wola Mysłowska i określa m.in. strefy zabudowy
mieszkaniowej, zagrodowej, usługowej, gospodarczej, rolniczej, infrastrukturalnej,
komunikacyjnej oraz terenów zieleni i rekreacji. Jego ustalenia będą miały wpływ na
przyszły rozwój gminy, możliwości zabudowy nieruchomości oraz lokalizację nowych
inwestycji.

Dlatego udział mieszkańców w konsultacjach jest szczególnie ważny. To właśnie na tym
etapie można zapoznać się z projektem, zgłosić swoje uwagi i przedstawić propozycje
dotyczące rozwiązań przyjętych w planie.

Konsultacje społeczne prowadzone są w terminie od 23 czerwca do 24 lipca 2026 r.

W ramach konsultacji odbędzie się:

• spotkanie otwarte dla mieszkańców – 15 lipca 2026 r. w godz. 16.00–18.00 w sali
konferencyjnej Urzędu Gminy Wola Mysłowska,

• dyżur projektanta – 16 lipca 2026 r. w godz. 16.00–18.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Gminy Wola Mysłowska.

Podczas spotkania i dyżuru będzie można uzyskać wyjaśnienia dotyczące projektu oraz
zadać pytania związane z planowanymi rozwiązaniami.

Uwagi do projektu można składać do 24 lipca 2026 r. na formularzu przewidzianym dla
aktów planowania przestrzennego.

Szczegółowe informacje dotyczące konsultacji, projekt Planu Ogólnego Gminy Wola
Mysłowska, prognoza oddziaływania na środowisko oraz formularz zgłaszania uwag
dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wola Mysłowska pod linkiem:

https://wolamyslowska.bip.lubelskie.pl/index.php?id=239&action=details&document_id
=2323340

Zachęcamy mieszkańców do zapoznania się z dokumentacją i aktywnego udziału w
konsultacjach. To właśnie teraz można mieć realny wpływ na przyszły rozwój swojej
miejscowości i całej Gminy Wola Mysłowska.


